
 

Opis przedsięwzięcia:  

Przedsięwzięcie polega na rozpoczęciu działalności związanej z wynajmem sprzętu 
rekreacyjnego, w szczególności rowerów elektrycznych i klasycznych oraz motorowerów 
elektrycznych. 

Dywersyfikacja będzie dotyczyła kodu PKD: 77.21.Z Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu 
rekreacyjnego i sportowego. W ramach przedsięwzięcia planuje się zakupić sprzęt 
sportowy do wypożyczalni w postaci 12 motorowerów typu surron, 13 rowerów 
elektrycznych MTB, 2 rowery typu gravel, 4 rowery crossowe/trekkingowe, 6 rowerów 
MTB, 6 rowerów dla dzieci (juniorskich), 1 rower dla osób niepełnosprawnych oraz 1 
ładowarka . Przewiduje się także zakup i wdrożenie elektronicznego systemu do 
rezerwacji rowerów i obsługi wypożyczalni. Projekt obejmuje także komponent doradczy 
- zaplanowano opracowanie nowego modelu biznesowego oraz komponent szkoleniowy 
- zaplanowano szkolenie z serwisowania rowerów. 

Realizacja projektu ograniczy wpływ na niekorzystne zjawiska takie jakie miały miejsce 
podczas restrykcji wprowadzonych w związku z pandemią COVID-19, kiedy 
wprowadzono ograniczenia w funkcjonowaniu placówek restauracyjnych oraz miejsc 
związanych z zakwaterowaniem. Wprowadzenie wynajmu sprzętu sportowego (rowerów 
elektrycznych), przeznaczonego dla osób spędzających aktywnie czas pozwoli na 
dywersyfikację przychodów i zapewni dochód w przypadku gdyby wystąpiły kolejne 
obostrzenia związane z funkcjonowaniem placówek gastronomicznych i miejsc 
noclegowych. Pozwoli także zwiększyć liczbę osób korzystających z oferty 
przedsiębiorstwa a tym samym zwiększyć jego przychody jak i związać klienta z 
przedsiębiorstwem przez dłuższy czas. 

Wprowadzenie do oferty przedsiębiorstwa sprzętu sportowego na wynajem o wysokich 
parametrach pozwoli na osiąganie przychodów pozwalających na utrzymanie 
przedsiębiorstwa na rynku. 

Grupami docelowymi są klienci indywidualni w tym turyści oraz goście hotelowi, 
przedsiębiorstwa oraz instytucje publiczne. 

Rezultatami, efektami projektu będą: wprowadzenie nowych usług, dywersyfikacja 
działalności orz wejściem na nowe rynki jak również pozytywny wpływ na zmiany 
klimatu. 

Całkowita wartość przedsięwzięcia: 730 081,26 PLN 

Wartość dofinansowana z UE: 534 205,80 PLN 


